Fra: Stian Herrebrgden <stian@tolcon.no>

Sendt: 1. november 2017 15:03

Til: Postmottak Lindas

Kopi: Hans Hosar; 'Jgran Vestlund'; Tore @degdard; Trond Hellum; Rune Flokenes
Emne: SV: Sgknad om tillatelse til tiltak for gassforsyningsanlegg gnr/bnr 221/15,

Lemminkadinen Norge AS - Eikefet
Hei,

Viser til tilsendt sgknad av 23. oktober. Jeg har forsgkt ved flere anledninger a na en byggesaksbehandler hos
dere uten hell, sa jeg haper dere har anledning til en tilbakemelding pr mail. Vi haper a kunne planlegge diverse
logistikk rundt leveransen av dette forsyningsanlegget, og hdper Lindads kommune har anledning til & gi oss en
pekepinn pa hvor lang behandlingstid vi kan forvente pa sgknaden?

Mvh Stian Herrebrgden, Tolcon AS

Fra: Stian Herrebrgden

Sendt: mandag 23. oktober 2017 11.38

Til: 'postmottak@lindas.kommune.no' <postmottak@lindas.kommune.no>

Kopi: Hans Hosar (hans@tolcon.no) <hans@tolcon.no>; 'Jgran Vestlund'
<Joeran.Vestlund@lemminkainen.no>; Tore @degard <Tore.Oedegaard@lemminkainen.no>; Trond
Hellum <trond.hellum@lemminkainen.no>; Rune Flokenes <Rune.Flokenes@lemminkainen.no>
Emne: Sgknad om tillatelse til tiltak for gassforsyningsanlegg gnr/bnr 221/15, Lemminké&inen Norge
AS - Eikefet

Hei,

Viser til vedlagte sgknad om tillatelse til tiltak og medfglgende dokumentasjon for bygging av nytt
LPG-gassforsyningsanlegg for asfaltverket til Lemminkainen Norge AS, gnr/bnr 221/15 -
Osterfjordvegen 2399, 5994 Vikanes.

Vi haper dere har anledning til en rask saksbehandlingstid.
Ta kontakt ved spgrsmal.
Mvh Stian Herrebrgden, Tolcon AS

Stian Herrebrgden
Forretningsutvikler og markedssjef/
Business Development and Marketing Manager

stian@tolcon.no
T+47 99 1044 55/ 0 +47 22 66 66 70

‘TOLCON

www.tolcon.no
Follow us on Facebook (Faber) | Facebook (Lacanche)

See tolcon.no for address and contact information

This message contains information, which may be confidential and privileged. Unless you are the intended recipient (or authorized to receive this message for the intended recipient),
you may not use, copy, print, disseminate or disclose to anyone the message, the attachments here to or any information contained in the message. If you have received the message in
error, please advise the sender by reply e-mail, and delete the message with any attachments.
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